lus hoīm tyrannoꝝ martiribꝝ irrogare sci
uit. **J**ob sedens in sterquilino p̄prie de
spectionis / radebat banc sanie cōsideratiōnū
testa cōsideratiōis p̄prie fragilitatis tāq̄ au
diret a dño cū paulo taliter colaphisato.
Sufficit tibi grā mea . nam virtus in in
firmitate pficitur. Qualiter hoc sane dum
horredas blasphemias demonis. **J**ob ro
lerat iniurias nec succubit / nec obedit v̄x
ri dicēti. **B**ūdīc deo t morere. v̄toꝝ ista / est
vel sensualis vel inferior p̄ rōis / quā com
pescit supioꝝ. **J**ob ita cōclusit. Si bona
suscepimus de manu dñi / bona sc̄z q̄lia tē
tatus optabat vt eēt iuxta menses p̄stinos
dum delectabaf in dño. **M**ala aut̄ q̄re nō
suscipiamus / et hoc tristis t opposit̄ sē
timētis. **J**ob placētissimā obtulit hosti
am de seip̄o / dans se totū deo. qz nichil as
scribit sibi nihil retinet / nō exteriorē s̄bam
nō plis fecūditatē / nō opim bonitatē / nō
cōsolationē / nō iocūditatē. **S**it nomē dñi
bñdictū / hoc vñū sufficit sibi hāc requirer
Opa sequūtur mortuos in dño / non p̄ce
dūr / fiunt ip̄is ad iocūditatē t gl̄am etiā
peccata p̄terita non qz p̄tā / sed qz remissa
tecta / nō imputata / p illā que multitudinē
operit peccatorꝝ caritatem.

Decas sesta

Fraudulētus impulsus pñcio
sioꝝ est q̄ violētus / eoꝝ magis
latet neq̄ ita frequēter aduersus
ip̄m solet ad deū et sc̄tōs anglos
eius fieri cū speāli humilitate recursus / ni
si forsitan ab illis q̄ p bona cōsuetudine ex
eritatos habent sensus. **Fimpulſoꝝ vt euītēt / petītio v̄r maḡ illa fieri
Et ne nos inducas in temptatiōem. **A** ut ve
ro cōtra violētū et malignū. reliqua maxie
formāt / sed libera nos a malo. **V**el fm alia
litteraz / a malignoꝝ / a male ignito. in quo
mūdus positus est totus. **Ftus impulsus / fallere q̄rit fm omne genus
fallaciū in sophista. **E**t sc̄dm omne gen
strategemātū / iure bellica. **E**t sc̄dm brōcar
dica iuristātū / et sc̄dm insolubilia t obliga
tiones logicoꝝ. imo etiā p̄portionabiliter
ad omnes industrias aialū sese fallētūm
Gisl denig ad laqueos aucupum / ad ha
mos et retia p̄scatorꝝ / ad funes et pedicas
cū deciplis / ad laq̄os venatiū / ad cauetas
luctaruz / atq̄ innolutioꝝ disputantium.
Fmm****

Centilogium

pulsus. Nonque illaqueat eos et in decepti
onis foueaz p̄cipitat eo ipso q̄ sup̄ ipis no
ticiā alij tradere satagū ampliore. Fouea
vna ē supbie inaniter gliantis et se ceteri in
hacre p̄frentis. Altera dū de paucissimis
estimat apuisse oia v̄l maiora. Tertia dum
et alios vult ad huīus doctrinalem cogni
tiōem tradere curiosius q̄ optet. Quarta
dum vincere cōfidit in illis. Quinta dum
irridet ut idiotas et expositos omni lapsui
petō p̄ ignorātes. Sexta si tepidior fiat ad
orōis auxiliū. Septima si minus p̄caneat
circuitus demonū q̄ si notos sibi. Fraudulē
tus impulsus eo sepe plus et citius il
laqueat quo q̄ritur p̄ humānā industriam
magis vinci. Presumptio enī de virib⁹ sci
entie vel ingenij. meref illudi et eo ampli⁹
q̄ nō arbitrat illudi vel cētari. Fraudulē
tus impulsus dū p̄dicādo vel scribēdo de
tegitur et p̄alatur acrius fm̄ diabolū q̄rit
machinatiōes ad vincendū etiam ex sui vi
ctoria est furorē rōablis et amās cōcupiscē
tiaz q̄re in eo rōem q̄re pacem et nō inueni
es. Fraudulētus impulsus fecit ut Da
uid et alij p̄ponerē psalmos aduersus ipm
q̄s cuz doctrina pauli illi nō sapiūt q̄ nū
q̄ p̄ hmōi dolosos insultus tētati victores
euaserūt facti p̄ humilitatē exaltati. Ex h̄ ē
p̄cipne tētationū vtilitas sūl ut expiamur
qm̄ p̄ multas tribulatiōes optet nos intra
re in regnū dei. Fraudulētus insultus si
cognoscif in generali parū v̄z ad euasionē
Et si in p̄ticulari nō sufficit humāna virt⁹
sine grā ad supatiōem. Fraudulētus im
pulsus acceptior et familialior est sathanē
q̄ solus violentus p̄ quā opprimit omne
iu dicū rōis p̄ languores horridos corpora
les. plus enī q̄rit alias sic impellere q̄ ipu
tabiliter peccēt q̄ in lapsū p̄cipitare ta
lem q̄ nibil imputet eis de his q̄ patiuntur
quē dicūt aut faciūt ad peccatū. Fraudu
lētus impulsus eo plus debet formidari
et esse suspectus quo magis cognoscif q̄ sa
piens videret et timet. Stultus ignoraret
transilit hinc vetus apud grecos puerbiū.
Eruditio timorē ignorāntia audaciā pa
rit. iungaf exemplū et natura quā duplex
explicat versiculus. Si volucrī capte dat
sors euadere posse partib⁹ in cūctis eset
met laqueum.